DNI/CIF
B33452434
B33872094
B33870189
G33976309
B75871749
B09390105
B33445990
G33624248
B74001769
B74239427
B33804493
B83685552
B47511126
B33579368
B91848804

CAPACIDADES DIGITALES MRR AYUD/2025/16642
SOLICITANTES
ASTURNET SL
DICAMPUS SL
MENTIONA SL
EXPOACCION ORGANIZACION SOLIDARIA
CARAC FORMACION SIGLO XXI SL
GABINETE DE RECOLOCACION INDUSTRIAL SL
AFA FORMACION CONTINUA SL
AGRAPCION SOCIEDADES ASTURIANAS TRABAJO ASOCIADO
UNENDO SL
TEYLU STYLUS SL
INSTITUTO TECNOLOGICO DEL CANTABRICO SL
ADALID SERVICIOS CORPORATIVOS SL
IBECON 2003 SL
CENTRO ASTUR DE FORMACION INTEGRAL
ENTERPRISE FORMACION CONTINUA SL

Puntuacion satisfaccion
13,89
13,18
13,95
12,02
13,92
14,30
13,68
14,02
13,84
14,56
14,15
13,02
13,97
15,00
12,02



